talebi hususunda Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Daire Başkanlığının 04.12.2025 tarih ve 81 sayılı
yazıları okundu.
          Yapılan müzakere ve oylama neticesinde; 5393 sayılı Kanun'un 14. maddesinin b bendine
istinaden, Kayseri Görme Engelliler Spor Kulübü'ne 150.000,00 TL (yüzellibin) ve Erciyes Görme
Engelliler Spor Kulübü'ne 75.000,00 TL (yetmişbeşbin) nakdi yardım yapılması
talebinin kabulüne oy birliği  i le karar verildi.

Rapor No 621
Toplantı Tarihi

Konusu

08/12/2025

Belediyemizde (KASKİ Genel Müdürlüğü dahil) memur ve sözleşmeli
personel statüsünde görev yapmakta olan Yetkili Memur Sendikası Bem-